復　　　学　　　願

　　　　年　　月　　日

東京学芸大学長　殿

大学院連合学校教育学研究科　　　　　　　　　　　講座

　　　　年度入学（学生番号　Ｒ　　－　　　　　　　）

　〒

本人住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　〒

保証人住所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　私は，下記により復学いたしたいので，許可くださるよう保証人連署のうえお願いいたします。

記

1． 復学の事由（詳細に）

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

２．復学希望年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

３．休学を許可された期間　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

（備考）　１　傷病のため休学していた場合は，医師の診断書を添付すること。

２　日本学生支援機構奨学金貸与の有無（有 奨学生番号　　　　　　　　　　・無 ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【休止中・辞退・満期】該当箇所に○
　　　　　　　　　　　　　　　　　＊休止中の場合は、速やかに『復活の手続き』を行うこと。
指　導　教　員　意　見　書

　　　　年　　月　　日

東京学芸大学長　殿

主指導教員　　　　　　　　　　　      印

大学院連合学校教育学研究科  　　　　　　　　　　　　講座

　　 　　　　年度入学（　　年生）

学生番号 Ｒ　　－　　　　　氏　名

　上記学生の　　　　　　について下記のとおり申し添えますのでよろしくお取り計らい願います。

記

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------